[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 июня 2022 года № 25

О внесении изменения в постановление администрации
Клинцовского муниципального образования
[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk73355432]от 01 марта 2022 года  № 12 «Об утверждении Порядка предоставления  субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий государственным  (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям,  физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, а также некоммерческим организациям, не являющимся казенными учреждениями, в том числе предоставляемых на конкурсной основе из бюджета Клинцовского
муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области на реализацию проектов»

           На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2020 года № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, Приказа министерства финансов Российской Федерации от 30.11.2021 г. № 199н, руководствуясь Уставом Клинцовского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области, администрация Клинцовского  муниципального образования   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Внести в постановление администрации Клинцовского муниципального образования от  01 марта 2022 года  № 12  «Об утверждении Порядка предоставления  субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий государственным  (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям,  физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, а также некоммерческим организациям, не являющимся казенными учреждениями, в том числе предоставляемых на конкурсной основе из бюджета Клинцовского
муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области на реализацию проектов» следующие изменения:
 1) В Приложении № 1к постановлению администрации Клинцовского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области от 01  марта 2022 года № 12 , пункт 15  «Порядка предоставления субсидий….» изложить в следующей редакции:
 «15.Соглашение, дополнительное соглашение о внесении в него изменений, а также дополнительное соглашение о расторжении соглашения (при необходимости) заключаются в соответствии с типовой формой, утвержденной Министерством финансов Российской Федерации, в государственной интегрированной информационной системе управления общественными финансами "Электронный бюджет".
 4. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Клинцовского муниципального образования  Пугачевского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет.
 5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Клинцовского
муниципального образования			                   В.И.Дюкарев

image1.jpeg